
 

 

 

UBND XÃ QUẢNG PHÚ 
TRƯỜNG PTDTNT THCS CƯ M’GAR 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 231/QĐ-PTDTNT Quảng Phú, ngày 10  tháng 11 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử viên chức phụ trách an ninh mạng và bảo mật thông tin  

Năm học 2025-2026 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THCS CƯ M’GAR 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo 

đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 

12/8/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông Quy định chi tiết và hướng dẫn một 

số điều của Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo 

đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;  

Căn cứ Công văn số 5272/UBND-NC ngày 06/10/2025 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đắk Lắk về việc tăng cường công tác bảo đảm an ninh mạng, an toàn thông 

tin và bảo vệ bí mật nhà nước (BMNN) trên không gian mạng (KGM); 

Thực hiện Công văn số 1049/SGDDT-QLCLCNTT ngày 14/10/2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk, về việc tăng cường công tác đảm bảo an ninh 

mạng, an toàn thông tin và bảo vệ bí mật nhà nước trên không gian mạng; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Cử ông: Hồ Công Mậu, Tổ trưởng tổ CNTT phụ trách đầu mối an 

ninh mạng và bảo mật thông tin trong đơn vị. 

          Điều 2. Ông Hồ Công Mậu có trách nhiệm Quản lý tính bảo mật, an toàn 

thông tin và bảo vệ bí mật của đơn vị trên không gian mạng. 

Điều 3. Các tổ chức, các bộ phận có liên quan trong nhà trường và các ông, 

bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.       

                                                                                  

    Nơi nhận:                                   HIỆU TRƯỞNG                                                              

    - Như Điều 3 (để t/h); 

    - Lưu: VT.                                            
 

 
Nguyễn Huy Hoan 


		htdvcmg@gmail.com
	2025-11-10T15:09:41+0700
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ CƯ M'GAR




